






اصفهان 121
مازندران

تهران

گیلان  82
کردستان 75

لرستان  65
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خوار و بار کالای اساسی

نوشیدنی

شیرینی و تنقلات

ذغال و دخانیات

یخچالی و انجمادی

لوازم مصرفی،آشپزخانه، فرهنگی

لبنیات

شوینده و بهداشتی
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ذغال و دخانیات

نوشیدنی گازدار

روغن

چای و قهوه

بستنی

ماست

پنیر

%8.22

%5.68

%4.38

%4.10

%3.77

%3.67

%3.37



چیپس و پفک

پروتئینی

 بهداشت
مادر و کودک

شوینده لباس

شیر تازه

آبمیوه و شربت

بیسکوییت

بهداشت بدن
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%2.89

%2.86

%2.81

%2.63

%2.61







مجتمع صنایع غذایی
لبنی و بستنی میهن 

جی تی آی پارسیان

گروه کاله

گروه گلرنگ

طبیعت سبز پارس کهن

گروه خوشگوار

صنایع شیر ایران

صنایع غذایی دینا

هنکل پاک وش

 تولیدی و شیمیایی
پاکشو

 

%5/19

%0/99

%4/60

%4/54

%4/45

%2/24

%2/22

%2/04

%1/74
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%1/56
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%1/55

%1/44

%1/40

%1/34
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شیرین عسل

بی. ای. تی. پارس

 صنایع و فرآورده های
غذائی مزمز

لبنیات پاستوریزه پاک

فرآورده های لبنی تین

عالیفرد

زرین رویا

پارس حیات

لبنیات و بستنی دومینو

گلستان



%5.18

%4.08

%3.44

%2.00

%1.75

%1.63

%1.40

%1.40

%1.35

%1.33



%1.25

%1.19

%1.05

%1.05

%0.98

%0.91

%0.82

%0.80

%0.79

%0.78
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شیرین عسل

پاکسان

صنعتی داداش برادر

بازرگانی سیلانه سبز

نیمه شعبان

تولیدی طب پلاستیک نوین

شکوفا منش

یونیلیور ایران

گروه صنعتی عباس پور آدرین

گروه صنعتی جهان صادرات

 



شیرین عسل

میهن

کاله

پگاه

گلها

مزمز

برتر

آیدین

نیوآ

دومینو

856

665

659

489

443

430

424

398

393

390
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لبنیات

نوشیدنی

ذغال و دخانیات
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شیرینی و تنقلات
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محصولات پلیمری
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